DIOCESI DI MOLFETTA - RUVO - GIOVINAZZO - TERLIZZI
Ufficio Diocesano di Pastorale Scolastica - Settore IRC
Piazza Giovene, 4 - 70056 Molfetta (BA)
tel. 0803374238; fax 0803974047; e-mail: pastoralescolastica@diocesimolfetta.it

Prot. n. 103/2024
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GRADUATORIA DIOCESANA 2024-2025
DEFINITIVA
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO

Sparapano Luigi
Altomare Francesco
Casarola Francesco
Mastrofilippo Rosa
Mastropierro Gianpiero
Sette Maria, Antonietta
Mezzina Lucrezia

Pisani Giusy

Chiapparino Marisa
D'Aloia Francesco
Magarelli [leana Giovanna
Paparella Davide

de Bari Gaetano

de Virgilio Maurizio

la Forgia Maria Grazia
Fichera Armando

de Stena Domenico
Mastropierro Valeria, Mina Anna
Albanese Cassiana Anna
Spadavecchia Giovanni

Mazzola Antonio

332,6
321
315,5
310
295,55
294,5
293
271
200,5
198,15
178,1
178
172,65
115,5
114
91,6
80,5
77,5
68,65
59,1

58,1
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De Palma Umberto
Parisi Michelangelo
Leone Rita

Gadaleta Gianluca
Amorisco Saverio
Scarongella Raffaella
de Musso Luisa
Sabato Mirko

Caputi Anna Maria

52,5
51,75
50,65
48,5
34
31,65
27
26,5
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